
„Jumalāniem” aizvadītais mācību gads, kā jau allaž, izvērtās ļoti piepildīts un 

notikumiem bagāts. To uzsākām ar koncertprogrammu Rīgā, atzīmējot  biedrības 

"Latvijas Sarkanais Krusts" 100 gadu jubileju, tam sekoja Labo darbu festivāls un 

tradicionālais stāstnieku konkurss „Teci, teci, valodiņa”, un mūsu folkloras kopas 

25.gadskārta, kam par godu tika izdota brošūra „Riebiņu vidusskolas folkloras kopai 

„Jumalāni” - 25”. Lepojamies ar saviem panākumiem ikgadējos folkloras konkursos 

„Lielais rotaļnieks”, „Dziesmu dziedu, kāda bija”, „Vedam danci”. Esam saņēmuši I 

pakāpi folkloras kopu skatē. Tāpat esam kuplinājuši koncertprogrammas tepat, 

Riebiņos un Preiļos. 

Jau daudzus gadus maijā dodamies uz PEPT Nacionālo sarīkojumu, kur 

pulcējas teju visas bērnu un jauniešu folkloras kopas. Šogad ceļš veda uz Zemgali, jo 

ciemiņus uzņēma Iecavas „Tarkšķi”. 

 Divas dienas, ko pavadījām Iecavā, ir neaizmirstamas, jo tās tik tiešām bija 

dažādu notikšanu pārpilnas: svētku atklāšana un Medus un bišu taka Iecavas parkā, 

laureātu koncerts, kurā piedalījās arī mūsu Anastasija L. un Himēna, danču vakars un 

svētku gājiens, novadu koncerts un rotaļu sarīkojums. Vārdu sakot, visu laiku bijām 

kustībā un darbībā. Liels notikums ir arī nakšņošana ārpus mājas un pusdienas brīvā 

dabā. Katru dienu tā taču nav, vai ne? 

Lai viss notiktu, bez šaubām, nepieciešama ne tikai mūsu vēlēšanās un darbs, 

bet arī atbalsts – gan morāls, gan materiāls. Par to paldies mūsu skolas direktorei I. 

Anspokai, pašvaldībai, skolēnu vecākiem, skolas saimei, īpaši skolotājām Solvitai 

Volontei un Līgai Jermolovičai. 

Jumalānu skolotājas Rita un Ārija 


